
Volby do představenstva na rok 2021 

kandidátka 

Tereza Ptáčková 
Datum narození: 22.7.1998 

Studijní obor: Radiologický asistent 

Ročník: 3. 

Kandiduji na: Zástupce FK BION 

Dosavadní zkušenosti: 

- třetím rokem aktivním členem SVALu  

- podílení se na organizaci akcí FK BION 

a FBMI (Den otevřených dveří, Taneční 

večer, Kladenský majáles, Ples FBMI,..) 

- aktivní účast na propagaci fakulty 

- prvním rokem členem Akademického senátu FBMI 

- organizace seznamovacího kurzu pro studenty prvních ročníků (Biošrot) 

Cíle: 

- obnovení a udržování aktivní komunikace a spolupráce všech aktivních členů FK BION 

- zajistit přehled nad veškerým majetkem FK BION, kterým může disponovat např. při 

organizaci akcí nebo poskytování internetu na kolejích 

- řešit vzniklé problémy důstojně, s nadhledem a chladnou hlavou 

Osobní snaha: 

- je pro mě důležité mít při řešení vzniklých problémů přehled nad aktuální situací a 

snažit se je řešit tak, aby byli všichni s výsledkem co možná nejvíc spokojení 

Souhlasím s kandidaturou na pozici zástupce Fakultního klubu BION 

V Praze, dne 20. 3. 2020        Tereza Ptáčková 


